<sup>17.</sup> AMICITIA EST.] Non tamen equalitas, ab-  
 sit. Sed Christiano etiam sensu amat genus nostrum,  
 & amari poscit.

<sup>18.</sup> NECESSITUDO.] Quidni? cùm & proge-  
 nies eius, vt addit, sumus? Et trahunt quidem ista  
 aliorum Stoici: sed verba etiam nostra sunt, qui pie-  
 tam veram sectamur. De sensu illorum vide me  
 Physiol. III. Dissert. V III.

<sup>19.</sup> SIMILITUDO.] Imago Dei sumus.

<sup>20.</sup> TEMPORE TANTVM.] Alta, imò superba,  
 ralia Stoici: de quibus ego Manud. lib. III. Dis-  
 sertat. XIV.

<sup>21.</sup> DISCIPVLVS.] Vera iterum, & Christiana.

<sup>22.</sup> ÆMULATORQVE.] Nónne & istud? & aut  
 sumus certè, aut esse debeamus. Sacra nostra: Imita-  
 tores eius estote. Nos diffusè Manud. II. Diff. XIX.

<sup>23.</sup> VERA PROGENIES.] Epicetum hic audi:  
 Si Cesar te adoptasset, quis supercilium tuum fer-  
 ret? nunc cùm Dei filius sis, non te æstimas & at-  
 tollis? Certè misenex sumus: sed adoptione etiam  
 sumus.

<sup>24.</sup> VERNALARVM.] Quorum procacitas pro-  
 pria, atque etiam dicacitas. Inde Vernæ procaces  
 Horatio, Vernaculorum dicta Martialis; Vernilia  
 dicta, & Vernilitas Seneca ipsi, aliisque. At illud  
 Martialis appositum:

Vrbanus tibi, Cæcili, videris.

Non es crede mihi, quid ergo? verna es.

<sup>25.</sup> IN DELICIIS.] Eodem licet ducas. nam tales  
 pueri, Deliciae dicebantur.

<sup>26.</sup> SIBI ILLVM.] Ipse Deus sibi, & suis oculis.  
 quia magnus ille Editor hoc spectacula maximè dele-  
 ctatur. Infrā, Cap. seq.

CAP. II. <sup>27.</sup> MALI POTEST.] Quasi respon-  
 deat, Aduersi aliquid, fateor: nihil mali. & in eo  
 tu erras.

<sup>28.</sup> MEDICATORVM.] Gruterus bene è libris  
 asseruit. Nam Medicatum, quod non est purum, mix-  
 tum reddeat sapitq. Ita acida aquæ sulphurata, fer-  
 rata, tale genus omne, hoc nomine censemur. Plinius  
 II. cap. c. Terræ natura medicata aquas infi-  
 ciat. sic legendum: & alibi.

<sup>29.</sup> IN STATV.] A gladiatoriâ re aut militari.  
 Dixi in Saturnal. lib. II.

<sup>30.</sup> SVVM COLOREM.] Ipse bonus in bonum ver-  
 tit, benè ferendo, benè interpretando. Ut guttas pau- D  
 cas albentes in vinum rubrum missas, ipsas suo colo-  
 re tingit: ita hic.

<sup>31.</sup> NON SENTIT.] Nec enim apathia Stoicorum  
 est (errant, qui adtribuunt) sed Stilponis scholæ, id est  
 Megaricorum. Vide me III. Manud. Diff. VII.

<sup>32.</sup> EXERCITATIONES.] Simplicius in Epicet-  
 um, hæc omnia aut Exercitia, aut Medicamenta  
 habet. Illa, si sanus animus, ad robur tuendum vel  
 augendum; ista, si languidus, & deliciis aut volupta-  
 tibus demersus, ad recuperandum. Planè, ut in cor-  
 porum curâ solet.